

# **Ole Abildhauge Bygningsrådgivning ApS**

**CVR-nr. 28 30 81 67**

## **Årsrapport**

**2014/15**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2015.

---

Ole Abildhauge  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. april 2014 - 31. marts 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ole Abildhauge Bygningsrådgivning ApS Enebærhaven 409 2980 Kokkedal
	CVR-nr.: 28 30 81 67
	Stiftet: 27. december 2004
	Hjemsted: Kokkedal
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
<b>Direktion</b>	Ole Abildhauge
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Ole Abildhauge Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af bygningsrådgivning ifm. køb, salg og udlejning af fast ejendom samt byggeprojekter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 1.363 t.kr. mod 599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 834 t.kr. mod 273 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Nettoomsætning	1.362.792	598.784
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-85.570	-51.874
Andre eksterne omkostninger	-150.144	-157.017
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.127.078</b>	<b>389.893</b>
Personaleomkostninger	-4.398	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.122.680</b>	<b>389.893</b>
Andre finansielle indtægter	3.521	2.248
1 Andre finansielle omkostninger	-13.487	-20.482
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.112.714</b>	<b>371.659</b>
2 Skat af årets resultat	-278.443	-98.800
<b>Årets resultat</b>	<b>834.271</b>	<b>272.859</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
Overføres til overført resultat	34.271	0
Disponeret fra overført resultat	0	-27.141
<b>Disponeret i alt</b>	<b>834.271</b>	<b>272.859</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.125	53.439
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.031</u>	<u>1.019</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.156</u>	<u>54.458</u>
Likvide beholdninger	<u>1.383.100</u>	<u>882.489</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.395.256</u></b>	<b><u>936.947</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.395.256</u></b>	<b><u>936.947</u></b>

## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Selskabskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	39.565	5.294
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>964.565</u></b>	<b><u>430.294</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.895	312.511
Selskabsskat	278.443	98.800
Anden gæld	49.353	95.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.691</u>	<u>506.653</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>430.691</u></b>	<b><u>506.653</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.395.256</u></b>	<b><u>936.947</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	3.906	17.061
Andre renteomkostninger	9.581	3.421
	<u><b>13.487</b></u>	<u><b>20.482</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	278.443	98.800
	<u><b>278.443</b></u>	<u><b>98.800</b></u>
<b>3. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. april 2014	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. april 2014	5.294	32.435
Årets overførte overskud eller underskud	34.271	-27.141
	<u><b>39.565</b></u>	<u><b>5.294</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. april 2014	300.000	300.000
Udloddet udbytte	-300.000	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	800.000	300.000
	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>300.000</b></u>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger udgør t.kr. 312 en sikringskonto, som er stillet som sikkerhed for byggesag.

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. Abildhauge Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.